campo sita sunt et ad dictum quondam Johannem Otten spectare consueverunt (dg: ut) simul cum (dg: via) jure pergendi eundi redeundi et ambulandi et bestias ambigendi perpetuis temporibus scilicet 'dictam hereditatem dicti Andree et per hereditatem dicti quondam Johannis Otten soen nunc ad primodictum Goeswinum spectantem scilicet a communitate per #jam#dictas hereditates dicti Andree et dicti quondam Johannis Otten ad dicta quatuor bonaria hereditatis et e converso a dictis quatuor bonariis hereditatis per (dg: jo) easdem hereditates dicti Andree et dicti quondam Johannis Otten soen jamdictas usque ad communitatem perpetue' temporibus totiens quotiens possessoribus dictorum quatuor bonariorum hereditatis placuerit et visurum [fuerit] expedire ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Rutgheri van der Hellen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: XX antiquis) censu domini fundi et XX antiquis grossis annuatim exinde de jure solvendis. Quo facto (dg: promisit) Godescalcus filius quondam Ghiselmari (verbeterd uit: Ghisellari) de Vlimeren promisit super omnia dicto venditori quod si sibi emptori dicta quatuor bonaria et (dg: via) jus via juris ev[incentur]

1180 mf02 E 07 p. 142.

quinta post nativitatis Johannis: donderdag 27-06-1398.
 in feria septem dormientium anno XCVIII: donderdag 27-06-1398.
 in vigilia Petri et Pauli: vrijdag 28-06-1398.
 in octavis nativitatis Johannis: maandag 01-07-1398.
 quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1398.

BP 1181 p 142v 01 do 27-06-1398.

quod extunc dictus Godescalcus dabit et exsolvet dicto emptori LXXX Holland gulden seu (verbeterd uit: ?solv) valorem in paratis ad eius monitionem persolvendos et per hoc dicti venditor et Godescalcus ab (dg: dicti) omnibus promissionibus antedictis erunt quiti et absoluti. Testes Berkel et Vladeracken datum quinta post (dg: pasce) nativitatis Johannis.

BP 1181 p 142v 02 do 27-06-1398.

Johannes die Bijde zv Willelmus Eelkens soen beloofde aan Gerardus Balijart 24 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Johannes die Bijde filius Willelmi Eelkens soen promisit super omnia Gerardo (dg: de Berkel) #Balijart# XXIIXIII Stramproedsche gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 142v 03 do 27-06-1398.

Arnoldus zvw Petrus Plaetmaker van Moudewijc deed afstand van alle geschillen met Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder.

Arnoldus filius quondam Petri Plaetmaken' de Moudewijc super omnibus et singulis causis #juribus# impeticionibus #actionibus# querelis quibus (dg: qui) mediantibus ipse Arnoldus impetere posset Nijcholaum Plaetmaker der Kijnder et bona quecumque eiusdem Nijcholai seu possessores pro tempore 'eiusdem Nijcholai a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem #in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo# ad opus dicti Nijcholai renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et #quod nec per se alium vel alios# dictum Nijcholaum eius bona quecumque et possessores bonorum eiusdem Nijcholai nunquam impetere occasione (dg: quarum) dictarum causarum jurum impeticionum actionum et querelarum scilicet habitarum et motarum usque in diem presentem nec in iudicio spirituali nec seculari nec extra nec alias quovis modo. Testes (dg: Werthusen et) Vladeracken et Werthusen datum supra.